TRƯỜNG MN TIÊN KIỀU

TỔ TIẾP CÔNG DÂN

Số: 40/QĐ-MNTK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Kiều, ngày 21 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Ban hành Quy chế và Nội quy tiếp công dân năm học 2025-2026

TỔ TRƯỞNG TỔ TIẾP CÔNG DÂN

Căn cứ Luật khiếu nại, tố cáo được Quốc hội thông qua ngày 11/11/2011;

Căn cứ Thông tư 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính
phủ về quy định quy trình tiếp công dân;

Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Thanh tra
Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị,
phản ánh;

Căn cứ Kế hoạch số 46/KH-MNTK ngày 20 tháng 10 năm 2025 của trường
Mầm non Tiên Kiều về việc thực hiện công tác tiếp công dân và giải quyết khiếu
nại, tố cáo năm học 2025-2026.

Theo đề nghị của tổ tiếp công dân trường Mầm non Tiên Kiều.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế và Nội quy tiếp

công dân của trường Mầm non Tiên Kiều năm học 2025-2026.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Tổ tiếp công dân và các bộ phận liên quan căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- Ban giám hiệu;

- Tổ tiếp công dân;

- Các đoàn thể;

- BĐDCMHS;

- PHHS;

- Lưu HS.

TỔ TRƯỞNG

HIỆU TRƯỞNG

Trương Thị Tuyến

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-05-2021-tt-ttcp-quy-trinh-xu-ly-don-khieu-nai-don-to-cao-don-kien-nghi-phan-anh-484771.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T10:12:40+0700
	Tuyên Quang
	Trương Thị Tuyến<tttuyen.c0kimngoc.bq@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T10:14:53+0700
	Tuyên Quang
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU<c0tienkieu.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!